
Usnesení z 36. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 24. února 2016 
  od 16:00 do 19:30 hodin v kanceláři tajemníka MěÚ Poběžovice                                                                                                                                  

Přítomní radní: Mgr. Hynek Říha (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), PhDr. Petr Mužík, 
Václav Kohout, Ing. Jindřich Kohout (16,25). 
 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta města Mgr. Hynek Říha. 
 

 
 
 

 
RM-36-16.02.24 
 

 
1 RM schvaluje program 35. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM schvaluje zápisy a usnesení z 35. zasedání RM bez výhrad. 
3 RM bere na vědomí písemnou žádost ………………...o zajištění pokojného stavu u jeho 

nemovitosti, který byl podle něj narušen odstraněním jeho plotu bez jeho souhlasu a 
schvaluje postoupení všech potřebných podkladů právnímu zástupci města, aby navrhl 
právně adekvátní postup města v této kauze. 

4 RM souhlasí s prominutím poplatku ze vstupného z plesu, konaného dne 13.2.2016 pro 
Myslivecké sdružení ČMMJ pod Lysou horou Mnichov. 

5 RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z Krajského úřadu Plzeňského kraje na pod-
poru služeb obecného hospodářského zájmu v rámci dotačního programu „Podpora so-
ciálních služeb pro rok 2016 - Plzeňský kraj,“ ve výši 322.589.-Kč a pověřuje starostu je-
jím podpisem. 

6 RM bere na vědomí petici občanů městské části Šitboř, ve které vyjadřují nesouhlas s 
plánovanou stavbou hnojiště a jímky na poli jihovýchodně od obce a pověřuje místosta-
rostu p. Pavla Veseláka zastupováním města na veřejném jednání o této stavbě, které se 
uskuteční dne 1.3.2016. 

7 RM doporučuje ZM nevydat souhlas se stavbou hnojiště a jímky v plánované lokalitě na 
poli jihovýchodně od obce Šitboř a ukládá místostarostovi p. Pavlu Veselákovi toto sta-
novisko  přednést na veřejném jednání o této stavbě, které se bude konat 1.3.2016. 

8 RM přiděluje volný byt č. 7 v Domu s pečovatelskou službou Poběžovice žadate-
li…………….... 

9 RM vyhlašuje vítězem výběrového řízení na dodavatele stavby „Šitboř - Kostel sv. Miku-
láše - stavební úpravy krovu a střechy presbytáře“ firmu DSP Domažlický stavební pod-
nik Domažlice, Havlíčkova 6, 344 01 Domažlice, IČ:25200631 s nabídkovou cenou 
1.273.876.-Kč bez DPH a pověřuje starostu uzavřením příslušné smlouvy o dílo. 

 
 
 
 
 Dne 25.2.2016 zapsal Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….    ……………………………….. 

 Mgr. Hynek Říha, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
 

stránka 1 


